
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

(И Ясо&ттл, 2 0 18 р. їй. Старобільськ

Про внесення змін до районного 
бюджету на 2018 рік

Відповідно до частини сьомої статті 108 Бюджетного кодексу України, 
постанови Кабінету Міністрів України від 14.02.2017 р. № 88 «Про 
затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами», розпорядження голови обласної державної 
адміністрації -  керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 27.09.2018 р. № 714 «Про внесення змін до розпорядження голови 
облдержадміністрації - керівника обласної військово-цивільної адміністрації 
від 21.12.2017 № 929», частини дванадцятої рішення Старобільської районної 
ради від 22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1 .Внести зміни до річного обсягу доходів та розподілу видатків районного 
бюджету за рахунок збільшення субвенції з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами за рахунок 
відповідної субвенції з державного бюджету згідно з додатками 1-4.

2.Управлінню фінансів районної державної адміністрації 
(Л. Годунова) підготувати відповідні зміни до рішення районної ради 
від 22.12.2017 р. № 24/33 «Про районний бюджет на 2018 рік».

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Г олова А. Гаркавий



Додаток 1

до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 

адміністрації Луганської області 

04жовтня 2018 р. №

Розподіл
субвенції з місцевого бюджету на надання державної підтримки особам з особливими 

освітніми потребами за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
Код

бюджету Найменування бюджетів Сума, грн.
1 2 3

12316200000

Районний бюджет 
Старобільського району

587 733

Разом
587 733

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 2
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
О /  жовтня 2018 р. №

Зміни до доходів районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код
Найменування згідно 

з класифікацією доходів 
бюджету

1 2

Субвенція з місцевого бюджету на 
надання державної підтримки особам з 

41051200 особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету

Всього доходів

Спеціальний фонд

Всього
Загальний [ 

фонд

587 733 587 733

587 733 587 733

в т.ч. 
Всього бюджет 

розвитку

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток З
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрації Луганської області 
(? / жовтня 2018 р. №

ЗМ ІНИ ДО  РОЗПОДІЛУ  
видатків районного бюджету на 2018 рік

грн.

Код програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 

бюджеті в 1

Код 
ТПКВКМБ/ 
ТКВКБМС2

Кол ФКВКБЗ

Найменування головного розпорядника, 
відповідального виконавця, бюджетної програми 

або напряму видатків згідно з типовою відомчою / 
ТПКВКМБ/ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

РАЗОМ
Всього

видатки
споживання

з них

видатки
розвитку Всього

видатки
споживання

3 них

видатки
розвитку

3 них

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

оплата
праці

комунальні 
послуги та 

енергоносії

бюджет
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0600000
02 Відділ освіти С таробільської районної 
держ авної адміністрацій Л уганської області - - - - - 587 733 - - - 587 733 587 733 587 733

0611160 1 160 0 9 1 0

Забезпечення належних умов длявиховання та 
розвитку дітей-сиріт і дітей, позбавлених 
батьківського піклування, в дитячих будинках, у 
тому числі сімейного типу, приоймних сімях, 
сімях патронатного вихователя

587 733 5 8 7  733 587 733 587 733

0611161 1161 0 9 9 0
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

587 733 5 87  733 587 733 587 733

Всього - - - - 587 733 0 0 0 587 733 587 733 587 733

Начальник Управління Л. Годунова



Додаток 4
до розпорядження голови 
Старобільської районної державної 
адміністрацій Луганської області 

^ /ж о в т н я  2018 р- №  3 - ^

Перелік об’єктів, видатки на які у 2018 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку
(гри )

Код 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування  
місцевого 
бю джету

Код 
Т П К В К М Б / 
ТКВКБМ С

Код
ФКВКБ

Н айменування головного розпорядника, відповідального 
виконавця, бю дж етної програми або напряму видатків згідно з 

типовою  відомчою  /  ТП КВКМ Б /  ТКВКБМ С

Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної 
документації тошо

Загальний
обсяг

фінансування
будівництва

Відсоток 
завершеності 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Всього 
видатків на 
завершення 
будівництва 
об'єктів на 

майбутні роки

Разом 
видатків на 

поточний 
рік

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0600000
06 Відділ освіти С таробільської районної держ авної 
адм іністрації Л уганської області

587 733

06П161 1161 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти

Придбання обладнання та предметів довгострокового 
користування на оснащення кабінетів інклюзивно-ресурсних 
центрів для надання психолого-педагогічної допомоги дітям з 
особливими освітніми потребами (придбання методичного, 
навчального та програмного забезпечення, предметів, 
матеріалів і обладнання, у тому числі довгострокового 
користування) (субвенція з місцевого бюджету на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами за рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету) 587 733

Всього 587 733

Начальник Управління Л. Годунова


